1

Министерство общего и профессионального образования

Свердловской области

Государственное автономное  профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«ОБЛАСТНОЙ ТЕХНИКУМ ДИЗАЙНА И СЕРВИСА»

Протокол № 2

Заседание комиссиипо противодействию коррупции

ГАПОУ СО «Областной техникум дизайна и сервиса»

«18» июня 2020 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

- председатель комиссии: заместитель директора по УВР

- заместитель председателя: заместитель директора по УР;

- члены комиссии:

заместитель директора по УПР;

 преподаватель общественных дисциплин;

преподаватель правовых и экономических дисциплин.

юрист

- секретарь:

Присутствовали: 7 человек

Кворум имеется (дистанционный формат).

Повестка заседания:

1. Отчет о реализации плана мероприятий по противодействию коррупции за I

полугодие 2020 года

2. Разное.

Решение:
Был заслушан отчет председателя комиссии по противодействию коррупции в ГАПОУ СО

«Областном техникуме дизайна и сервиса»

Решение:

1. Знакомить вновь поступивших на работу сотрудников ГАПОУ СО «Областной

техникум дизайна и сервиса» с нормативными документами по антикоррупционной

деятельности;

2. Размещать информацию на стендах и сайте образовательной организации.

3. Осуществлять контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации в

сфере противодействия коррупции.

Голосовали «за» - 7 человек; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Принято «единогласно»

Председатель

Секретарь  комиссии